
 
 

 

 
 

  
INFORMATION INFÖR GÖRANSSON CUP 2021 

 
 
Varmt välkommen till Göransson Cup och Sandviken 1-3 oktober.  
Vi ser fram emot att träffa er alla och med de lättade restriktionerna från  
29 september kommer vi att köra ett till stor del ordinarie upplägg.  
Årets cup kommer att spelas med obegränsad publik samt att ALLA matcher  
kommer även som tidigare att sändas live. Vi kommer dock att behålla fler  
försiktighetsåtgärder för att minska risk för smittspridningar. 
Kom ihåg att ladda hem appen där du hittar allt du behöver veta 
som matchtider, resultat, kartor mm. I appen kan du även streama 
matcherna direkt, se mer info nedan. 
 
Gilla oss på Facebook för att ta del av nyheter kring cupen: 
@Goranssoncup    
https://www.facebook.com/goranssoncup     
  
 
       

Samtliga matcher kommer att sändas i samarbete med Solid Sports och vara tillgänglig som pay per 
view i vår app eller på https://solidsport.com/goranssoncupinnebandy . Alla som inte kan/får vara 
på plats under cupen kan redan nu gå in och köpa sitt All-access pass som ”Early bird” för att se 
samtliga matcher live eller i efterhand eller köpa specifika matcher vilket även kan göras direkt i 
cup-appen. 
 

 

ANKOMSTINFORMATION 

Det första ni ska göra på plats på arenaområdet är att ta er till vår reception för att checka in. 
Receptionen hittar ni i entrén i Göransson Arena. Där finns information, check-in, deltagararmband, 
information om omklädningsrum etc. Här får ni ledare även ut deltagarpaketen efter avstämning mot de 
deltagarkort ni fyllt i på hemsidan. Ni som övernattar i skolsal kommer vid incheckning att visas till er 
skola där en boendevärd möter upp er och visar era rum.  
OBS! Ni måste checka in vid arenan innan ni får tillgång till ert boende. Läs mer under ”Boende i skolor” 
 
 

TIPS INFÖR ANKOMST 

Ni som har möjlighet att hämta deltagarkuverten tidigare än dagen för cup-start är välkomna att göra det 
från och med onsdagen den 29 september i vår cup-reception i Göransson Arena mellan kl. 11:00-17:00 
dagligen. Ni sparar både er själva och oss mycket tid och vi vill undvika köer bland alla ankommande lag 
på fredagen. Det här är en mycket smidig lösning för er att gå direkt till er spelplan på matchdagen.  
OBS! Gäller ej boende lag. 
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BOENDE I SKOLOR 

Incheckning för boende på skolor sker i vår reception i Göransson Arena där ni erhåller all information om 
ert boende samt nycklar/taggar, incheckning kan göras från kl. 15:00 fredag 1/10.  
OBS! Inkvartering på er skola kan göras från kl. 18.00 fredag, EJ TIDIGARE OM INTE ANNAT ANGES VID 
INCHECKNING!  
På er skola möter boendevärd upp och visar er till ert rum. Boendevärd finns på plats dygnet runt för er 
service. Lunch och middag för skolboende sker på två skolmatsalar, frukost levereras till respektive skolas 
bovärdar uppmärkta med lag, se nedan. Samtliga skolor är inom ett avstånd på ca 1,5 km från arenan och 
finns utmärkt på kartan i appen och hemsidan. Tilldelningen av skola finns publicerat på er lagsida.  
Utcheckning skall göras senast 15.00 avresedagen. 

 

MENY FÖR SKOLBOENDE  

Till samtliga måltider ingår hårt bröd, smör, råkostbord, mjölk och vatten. Serveras på Jernvallsskolan och 
Murgårdsskolan. 
 
Middag fredag kl 17-20.30 Tacobuffé ekologisk köttfärs, tacosås, tortilla med tillbehör 
 
Frukost lördag från kl 07: Frukost levereras till respektive skola ca 07.00 
 
Lunch lördag från kl 11: Chicken nuggets, Rhode Islanddressing, ris 
 
Middag lördag från kl 17-20.30: Pannbiff, klyftpotatis, bearnaisesås 
 
Frukost söndag från kl 06: Frukost levereras till respektive skola ca 06.00 
 
OBS! Kom ihåg att boka specialkost när ni registrerar deltagarkort 

 

RESTAURANGEN I ARENAN 

Arenans restaurang är öppen för samtliga måltider. Förbokad mat till reducerade priser. Sista 
beställningsdag förbokade måltider fredag och lördag är torsdag 30/9 kl 12.00. Söndag lunch kan 
beställas fram till kl 10.00 söndag den 3/10. 

OBS! Restaurangen har även öppet för drop in besökare. 

Matbeställning arenarestaurangen: http://goranssonarena.se/event/goransson-cup-innebandy/ 

 

ÖPPETTIDER & MENY BUFFÉ 

• Fredag, kl 15-21 – Rostad kyckling i currysås med jasminris 
• Lördag, lunch kl 10.30-15 – Köttfärslimpa med kokt potatis, gräddsås och lingon 
• Lördag, middag kl 16-21 – Grillad fläskkarré med rostad potatis, vitlökscréme och 

skysås 
• Söndag, kl 10.30-15 – Pasta Bolognese 

Betalning sker med kort vid ankomst. 
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Barn och ungdom upp till 17 år 

• Förbokade måltider, 75:- 
• Drop-in, 95:- 

Vuxen 

• Förbokade måltider, 90:- 
• Drop-in, 115:- 

 

PARKERING 

Arenaområdet har fler parkeringar där samtliga är gratis men viktigt att parkering sker på markerade 
parkeringsplatser eller grusparkeringen då parkeringsböter utfärdas för felparkeringar. 
 
 

ENTRÈ BESÖKARE 

Entrépriser för besökare är: 
Dagbiljett vuxen 50:-, turneringsbiljett vuxen 100:- (förköp 75:-), turneringsbiljett ungdom 20:- 
Barn under 12 år gratis.  
Här köper du entrébiljetter till cupen https://sandvikensif.ticketco.events/se/sv/e/entr_gransson_cup  
 
Vi uppmanar till förköp för att undvika köer på plats i arenan. 
 
 

OMKLÄDNINGSRUM  

Omklädningsrum finns i Göransson Arena (flickor) och Jernvallens A-hall (pojkar). Dörrar är märkta flickor 
eller pojkar och rummen är avsedda för dusch och ombyte efter match, ej tillgängliga före matcher. Vi 
vädjar till alla att komma ombytta i den mån det går då det är begränsat med omklädningsrum samt 
behov av kontinuerlig desinficering.  
 
 

UPPVÄRMNING 

Varje plan har en väntzon inne i arenan att nyttja från 30 minuter innan matchstart, ytan är begränsad 
men kan användas för viss uppvärmning (ej boll/klubba). Uppvärmning på planen ca 5 min innan match. 
Efter match sker utgång via långsidorna, ej via väntzonerna. 
För Jernvallens A-hall kan B-hallen användas för uppvärmning. 
Bollar för uppvärmning står lagen för själva, matchsekretariaten har endast matchbollar. 
OBS! Uppvärmning får INTE ske i publikgångar eller andra ytor inomhus. 
 
 

LEDARLOUNGE 

På plan 2 i Göransson Arena, våningen ovanför restaurangen, kommer alla ledare att ha fri tillgång till en 
ledarlounge där vi bjuder på kaffe. Här kan ni komma undan och få lite lugn och ro för planering och här 
har man utsikt över alla spelplaner. Till loungen tar man sig enkelt med hissen till vänster om 
restaurangen samt trapphus från våning 1. Rummet heter Bruket, nordöstra hörnet. Vänligen respektera 
att loungen enbart är till för ledare och INTE för spelare. 
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KONTAKTPERSONER 

Cupansvarig Anders Eriksson anders.eriksson@sandvikensif.se 070-6337484 

Boendeansvarig Jonas Andersson jonas@sandvikensif.se   070-1411945 

Tävlingsansvariga Mattias Ström  mattias.strom@saikinnebandy.com  076-8098626 

  Jonas Lilja     073-3371884 

 

Vår huvudpartner 
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